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1. GİRİŞ

İLAD İletişim Araştırmaları Derneği, yükseköğretim kurumlarında iletişim
alanında öğretim veren programların kalite değerlendirmesini yapmak ve
akreditasyon vermek üzere 31 Ocak 2018 tarihinde YÖKAK'tan Kalite
Değerlendirme Tescil Belgesi aldı.  

Kalite Değerlendirme Tescil Belgesinin süresi YÖKAK tarafından 31.01
2020 tarihinde 2 yıl uzatıldı. 

19.01.2022 tarihinde YÖKAK,  İLAD’ a verdiği Kalite Değerlendirme Tescil
Belgesinin süresini 19.01.2027 tarihine kadar 5 yıl daha uzattı.

https://iledak.ilad.org.tr/img/pages/belge_03.02.2022_b9ada1f.pdf

İLAD Tüzüğüne ve Çalışma Yönetmeliğine göre oluşturulan İletişim Eğitimi
Değerlendirme Akreditasyon Kurulu ( İLEDAK ), iletişim programlarının
kalite değerlendirme ve akreditasyon çalışmalarını yapmak üzere İLAD tüzel
kişiliği altında oluşturulan ve yetkili kılınan bir kuruldur. Beş akademisyen,
dört sektör temsilcisi ve bir öğrenci temsilcisinden oluşmaktadır.  İLAD tüzel
kişi olarak İLEDAK’ın çalışmalarını yönlendirir ve kararlarını gözden
geçirerek onaylar.

İLEDAK, 2022 yılında akreditasyon için başvuru yapan 15 Programın genel
değerlendirmesini ve 12 programının da ara değerlendirmesini 2023 yılı
başında tamamladı. İLAD tarafından Akreditasyon verilmesi onaylanan bu
programların sertifikaları verildi ve rapor özetleri web sitesinde kamuoyuna
ilan edildi. Akredite program bilgileri YÖKAK sitesine yerleştirildi ve
Yükseköğretim Kılavuzunda yer almaları sağlandı. 2023 yılında tamamlanan
bu süreç sonunda İLAD tarafından Genel Değerlendirme ile akreditasyon
verilen 71 program YÖKAK sitesinde yer almaktadır.
 
2023 yılında başvuruda bulunan 26 lisans programının genel ve ara
değerlendirme çalışmaları ise 2024 yılı ilk aylarında sona ermek üzeredir.
2023 yılında İLAD ayrıca 6 MYO programının da akreditasyon çalışmalarına
başlamış bulunuyor.

2. KURUMSAL BİLGİLER

a. Misyon, Vizyon ve Kalite Politikası

AMAÇ: İLETİŞİM EĞİTİMİNİN KALİTESİNİN YÜKSELTİLMESİ
 
İLAD İletişim Araştırmaları Derneği ve İLAD’ın akreditasyon çalışmalarını
yürütmek amacıyla kurulan İletişim Eğitimi Değerlendirme Akreditasyon

https://iledak.ilad.org.tr/img/pages/belge_03.02.2022_b9ada1f.pdf


Kurulu (İLEDAK), çalışmalarını sürekli iyileştirme ve toplam kalite felsefesi
doğrultusunda yürütmeyi temel ilke edinmiştir.
 İLAD / İLEDAK’ın :
 Misyonu, iletişim alanı içindeki ve bu alanla yakından ilgili olan
disiplinlerde yer alan “iletişim eğitim programları” için akreditasyon,
değerlendirme ve
bilgilendirme çalışmaları yaparak, Türkiye'deki iletişim eğitiminin kalitesinin
yükseltilmesine katkıda bulunmaktır.
 Vizyonu, güncel ve gelişmekte olan iletişim teknolojilerini kavrayan, daha
iyi eğitilmiş ve daha nitelikli iletişimcilerin yetiştirilerek toplumun
bilinçlendirilmesini ve ileri götürülmesini sağlamaktır.
İlkeleri:
Sürekli Öğrenme İlkesi: Sürekli öğrenme, iyileşme ve gelişme için ön
koşuldur. İLEDAK, hem kendi etkinliklerinden ve performansından hem de
benzer kurumların deneyimlerinden sürekli öğrenir. Çalışanların, ekiplerinin
ve komisyon üyelerinin gelişimi, kendi potansiyellerinin tümünün farkına
varmalarına ve kullanmalarına ortam yaratacak şekilde desteklenir ve teşvik
edilir.
 Değer Yaratma İlkesi: İLEDAK, başta hizmet verdiği kurumlar olmak
üzere, paydaşlarına katma değer yaratacak hizmetler sunmayı ilke edinmiştir.
Hizmetin katma değeri, doğrudan geribildirim yolu ile izlenir. Bu bağlamda,
İLEDAK değerlendirme ekipleri, iletişim eğitiminin ve değerlendirme
sürecinin sürekli iyileştirilmesi için faydalı bir geri bildirim sağlamaya
çalışırlar.
 İşbirliğini Geliştirme İlkesi: Sunulan değerin en üst düzeye ulaştırılması ve
başarının artırılması işbirliklerinin geliştirilmesine bağlıdır. Bu nedenle
İLAD, ulusal ve uluslararası kuruluşlarla işbirliği fırsatlarını arar ve geliştirir.
Sürdürülebilir bir işbirliği için, işbirliği ortakları arasında paylaşılmış
hedeflerin olması, uzmanlıkların, kaynakların ve bilgilerin karşılıklı
paylaşıldığı, birlikte çalışmaya ve birbirleri arasında karşılıklı güven, saygı ve
açıklığa dayanan bir ilişki kurulması esastır.
 Hizmete Odaklılık İlkesi: İLAD çalışanları hizmet verdikleri tüm
kurumlarla
saygılı ve sevecen bir ilişki kurar ve sürdürürler. Onların güncel gereksinim
ve beklentilerine duyarlıdırlar. Hizmetlerin kalitesini en son değerlendirenin
hizmeti alan kurumlar olduğunun bilincindedirler.
 Etik Davranma İlkesi: Paydaşlara karşı şeffaf ve hesap verebilmeye hazır
yüksek düzeyde bir etik yaklaşımı benimsemiştir. Çalışanlar ve ekipler, İLAD
Etik Kuralları çerçevesinde profesyonelce davranış sergiler.
 Şeffaflık ve Hesap Verebilme İlkesi: İLAD program değerlendirme ve
akreditasyon faaliyetleri başta olmak üzere, tüm faaliyetleri hakkında
paydaşlarını ve kamuyu bilgilendirme ve hesap verme sorumluluğunu taşır.
İLAD/İLEDAK kalite politikası, iletişim sektöründeki eğilimlerin



araştırılmasına/geliştirilmesine ve nitelikli iletişimcilerin yetiştirilmesine
katkı sunma vizyonuna uygun olarak yapılandırılmıştır.
 https://iledak.ilad.org.tr/iledak/misyon-ve-kalite-yonetimi
 
Misyon ve Kalite Politikası:
Garanti Markası    “ İLAD”,   Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından
eğitim öğretim hizmetlerinde ve iletişime ilişkin temel alanlarda bir  “Garanti
Markası” olarak tanınmış bulunmaktadır.
 https://www.ilad.org.tr/s-haberler.asp?Haber=66
İLAD, belirlemiş olduğu kalite standartlarını ve kurumsal yapısını
paydaşlarından aldığı geri bildirimler ve sürekli iyileştirme kültürü ile
yaşatmaktadır. Tüm çalışmalarında iyileştirme ve daha iyiye götürme anlayışı
hâkimdir. Hizmetinin öncesinde ve her aşamasında paydaşların görüşlerine
başvurur, bunları hayata geçirir ve paydaş bağlılığının sağlanmasına özen
gösterir.
 

b. Organizasyon Yapısı

İLAD 35, İLEDAK 7 YAŞINDA
 
İLAD (İletişim Araştırmaları Derneği) kuruluş çalışmaları, 1980'li yıllarda
Türkiye'de bir iletişim araştırma merkezinin kurulması için UNESCO Milli
Komisyonu'nun girişimi ile başlamıştır. O günün iletişim alanında faaliyet
gösteren kurumlar olarak Türkiye Gazeteciler Cemiyeti, Mimar Sinan
Üniversitesi Rektörlüğü, Marmara Üniversitesi Basın Yayın
Yüksekokulu Müdürlüğü, İstanbul Basın Yayın Yüksekokulu Müdürlüğü,
Ankara Basın Yayın Yüksekokulu, Kültür Bakanlığı Müsteşarlığı, Anadolu
Üniversitesi ile paydaşlık toplantıları gerçekleştirdi; iletişim eğitimi veren
basın yayın yüksekokulları ve üniversiteler ile iletişim sektöründeki
gazeteciler, halkla ilişkiler uzmanları ve reklamcıların katkısı ile 1989 yılında
İletişim Araştırmaları Derneği (İLAD) kuruldu.
 Kalite yolcusu
2015 yılında Tüzük Değişimi yaparak, iletişim eğitimiyle ilgili programları
akredite etmek üzere çalışmalara başlayan İLAD, gerekli hukuki alt yapıyı
kurdu ve İletişim Eğitimi Değerlendirme Akreditasyon Kurulu'nu (İLEDAK)
oluşturdu..
 İLAD, iletişim eğitimiyle ilgili yükseköğretim programlarının kalite
Değerlendirmesini yapmak ve akredite etmek üzere Yükseköğretim Kalite
Kurulu'ndan (YÖKAK) 2018 yılında 2 yıllık, 2020 yılında 2 yıllık ve 2022
yılında 5 yıllık Kalite Tescil Belgesi aldı. .
 İLAD'ın Yönetimi ve Çalışma Esasları

https://iledak.ilad.org.tr/iledak/misyon-ve-kalite-yonetimi
https://www.ilad.org.tr/s-haberler.asp?Haber=66


İLAD, Dernek statüsünde bir kuruluş olarak İLAD Tüzüğüne göre Genel
Kurulunca seçilen Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu ve Onur Kurulu ile
çalışmalarını sürdürmektedir. Dernek olarak toplantılar, konferanslar, paneller
düzenlemekte, yayınlar yapmakta, kitaplar çıkarmaktadır.
İLAD, iletişim eğitimi için akreditasyon görevine başlayınca, İletişim Eğitimi
Değerlendirme Akreditasyon Kurulu (İLEDAK) yapılanmasına Tüzüğünde şu
şekilde yer verdi:
 “Derneğin amacı ve faaliyet alanları
Madde 3- Derneğin amacı iletişim, medya, reklamcılık, halkla ilişkiler gibi
sektörlerin geliştirilmesine, ifade ve basın özgürlüğünün yerleşmesine katkıda
bulunur, bu konularda yurt içinde veya yurt dışında üniversiteler, dernekler,
vakıflar, sendikalar, sivil toplum örgütleri, kamu kurum ve kuruluşları ile
birlikte veya tek başına araştırmalar yapar, yaptırır veya yapılan
araştırmaları destekler.
Farklı disiplinlerdeki iletişim eğitim programları için akreditasyon,
değerlendirme ve bilgilendirme çalışmaları yaparak Türkiye'de ve KKTC’de
iletişim eğitiminin kalitesinin yükseltilmesine katkıda bulunur. Böylece,
güncel ve gelişmekte olan teknolojileri kavrayan, nitelikli iletişimciler
yetiştirilerek toplumun kendi içinde ve dünyayla iletişiminin ileri götürülmesi
hedeflenmektedir.
 Dernek, iletişim eğitimi programlarını akreditasyon değerlendirme ve
bilgilendirme çalışmaları için aşağıdaki işleri yapar:
İletişim eğitim programlarını, kurumların başvurusu üzerine değerlendirerek,
akredite eder,
 Akreditasyon çalışmalarında görev alacak değerlendiricilerin seçimi ve
eğitimini yürütür. Program yöneticilerinin ve öğretim üyelerinin program
değerlendirmesi konusunda bilgilendirilmesini ve eğitimini gerçekleştirir,
 Amaçlarını gerçekleştirmek için gerek görülmesi halinde, kamu kurum ve
kuruluşları ile görev alanlarına giren konularda ortak projeler yürütür"

İLEDAK (İletişim Eğitimi Değerlendirme Akreditasyon Kurulu)

2016 yılında İLAD tarafından kurulan İLEDAK (İletişim Eğitimi
Değerlendirme Akreditasyon Kurulu), İLAD'dan bağımsız olarak
akreditasyon çalışmalarını yürüten bir kurul olarak oluşturuldu. İLEDAK,
kurumlardan gelen başvuruları kendi ekipleri ile incelemekte ve
değerlendirmektedir. İLEDAK ekiplerinde yer alan değerlendiriciler,
kurumlarından gelen Özdeğerlendirme Raporları üzerinden
yürüttükleri incelemeler ve saha ziyaretleri sonucu raporlarını hazırlamakta ve
bu raporlar İLEDAK Tutarlılık Komisyonunda incelenmektedir.
 Tutarlılık Komisyonunun raporları ve ekip raporları, İLEDAK tarafından
incelenerek akreditasyona ilişkin kararlar alınmaktadır.
Akreditasyon kararları İLAD Yönetim Kurulunda onaylandıktan sonra
İLEDAK Değerlendirme Raporları web sitesinde ilan edilmektedir.



İLEDAK, 5 akademisyen üye, 4 sektör temsilcisi ve 1 öğrenci değerlendirici
üyeden oluşmaktadır. Üyeler kendi içinde başkan ve başkan yardımcısını
seçmekte, kararlarını yılda en az 4 toplantı yaparak almaktadır.
İLEDAK'ın İLAD içindeki konumu İLAD Organizasyon Şemasında
betimlenmektedir.
 https://iledak.ilad.org.tr/iledak/ilad-hakkinda
 İLAD Komisyonları
 İLAD Yönetim Kurulunun kurduğu ve çalışma esaslarını yönergeleri ile
belirlediği İLAD ve İLEDAK Komisyonları, kendi görev alanlarında
çalışmalar yürütmektedir. 
 Eğitim Komisyonu akreditasyon ekiplerinde yer alacak değerlendiricilerin
yetiştirilmesi için çalıştaylar düzenler, ayrıca kalite ile ilgili kurumsal
farkındalığın ve kalite kültürünün yerleşmesi için kurumlara ve kurum
yöneticilerine yönelik bilgilendirici toplantılar (kurum bilgilendirme
çalıştayları) düzenler.
 Ölçütler Komisyonu İLAD ölçütlerinin hızla gelişen iletişim dünyasının
gereklerine göre güncellenmesi, yeni iletişim disiplinlerine ilişkin ölçütlerin
belirlenmesi için çalışmalar yapar. 
 Mevzuat Geliştirme Komisyonu İLAD ve İLEDAK yönergelerini
güncelleme görevini üstlenmiştir. Ayrıca hukuki konulara ilişkin
görüşler oluşturmaktadır. İLAD'a önerilen öğrenci değerlendiricinin
İLEDAK'ta öğrenci temsiliyetini sağlaması da yönetmelikte yapılan
değişiklikle gerçekleştirilmiştir.
 Kurumsal- Dijital İletişim Komisyonu İLAD ve İLEDAK'ın web
sitelerinin güncellenmesi ve içeriklerinin zenginleştirilmesi ile
görevlendirilmiştir.
 Dış İlişkiler Komisyonu İLAD'ın dış ülkeler ve kuruluşlar ile olan
ilişkilerini
geliştirmek için çalışmalar yapmaktadır.
Tutarlılık Komisyonu İLEDAK'a ekipler tarafından verilen değerlendirme
raporlarını inceleyerek, yıllara göre ve kurumlar arasında veya kurum
programlarının kendi içlerindeki tutarlılıklarını kontrol etmekte ve kapsamlı
raporlar hazırlamaktadır. İLEDAK'ın akreditasyona ilişkin görüşmelerinde bu
raporlar dikkate alınarak karar verilmektedir.

3. FAALİYETLER

a. Akredite Program Bilgileri

İLAD’a 2022 yılında akreditasyon için başvuru yapan 15 Programın genel
değerlendirmesi ve 12 programın ara değerlendirmesi 2023 yılı başında
tamamladı. 2018-2023 yılları arasında geçen 5 yıllık süreçte toplam 78

https://iledak.ilad.org.tr/iledak/ilad-hakkinda


iletişim programın Genel Değerlendirme ve 35 programı ise ara
değerlendirmeleri İLEDAK tarafından gerçekleştirildi. 
 https://iledak.ilad.org.tr/img/pages/ilad-akreditasyon--degerlendirme-
sayilari_26.01.2024_55c9228.pdf
Genel Değerlendirmesi 2023 yılında tamamlanmış olan programlarla birlikte
akreditasyon almayı hak kazanan toplam 71 programa ilişkin bilgiler,
YÖKAK’ın web sitesinde akreditasyonun “başlama ve sona eriş tarihleri”
belirtilerek yer almaktadır. 
 Genel Değerlendirmeleri yapılan ve koşullu akreditasyon verilen
programların 2 yıl sonra gelişmeye açık yönlerinin değerlendirilmesi
amacıyla İLEDAK tarafından yapılan 35 Ara Değerlendirme ise YÖKAK
web sitesinde sadece akreditasyonun sona eriş tarihlerinde değişikliğe yol
açmaktadır.
Değerlendirmesi yapılan ancak İLAD’dan akreditasyon alamayan programlar
da İLEDAK’ın çalışmaları arasında yer aldığı halde YÖKAK sitesinde
Akredite Edilmiş Programlar bölümünde yer almamaktadır. Bu nedenlerle
İLAD’ın 2023 sonuna kadar akredite ettiği program sayısı YÖKAK sitesinde
71 program olarak görülmektedir ancak İLEDAK’ın yaptığı değerlendirme
çalışmaları genel ve ara değerlendirme toplamı olarak  113 programı
kapsamaktadır.

2023 yılı başvuruları

2023 yılında İLAD’a 11 üniversiteden 18 program Genel Değerlendirme için
başvurdu. Bu programlardan 8 tanesi 2018 yılında genel değerlendirmeye
başvurmuş ve akredite edilmiş olan programların 5 yıl geçtikten sonra
Yeniden Genel Değerlendirmesiydi. Bu başvurularla ilgili çalışmalar son
aşamasına geldi.

İLAD / İLEDAK 2023 yılında başvuran 5 üniversiteden 8 programın ara
değerlendirmesini yapıyor. Ara değerlendirmesi yapılan 8 program İLAD'dan
2022 yılında koşullu olarak 2 yıllık akreditasyon almış olan programlardır. 

2023 yılında genel ve ara değerlendirme için başvuran toplam 26 programın
tümünün kurum ziyaretleri tamamlanmış bulunmaktadır.  İLEDAK
ekiplerinin hazırladıkları raporlar Tutarlık Komisyonu'nca incelenmektedir.
Tutarlılık incelemesinden sonra tüm raporlar İLEDAK toplantılarında
görüşülecek ve akreditasyona ilişkin kararlar alınacaktır. Bu kararlar İLAD
Yönetim Kurulu tarafından onaylandıktan sonra başvuru sahibi kurumlara
rapor edilecek ve akreditasyon sertifikası verilen programlar ve raporları
kamuoyuna ilan edilecektir.

İLAD ayrıca 2023 yılında tescil belgesi dışında 4 üniversitedeki Meslek
Yüksek Okullarında iletişim ile ilgili 6 program hakkında pilot çalışma olarak
değerlendirme yapmaktadır. Meslek Yüksek Okulları, YÖK rehberinde yer

https://iledak.ilad.org.tr/img/pages/ilad-akreditasyon--degerlendirme-sayilari_26.01.2024_55c9228.pdf


almamasına rağmen kendi kalitelerini öğrenmek amacıyla İLAD'a
kalitelerinin değerlendirilmesi ve akreditasyonu için başvuru yapmışlardır. 

Önlisans değerlendirmesi için başvuran 6 programdan 2 programın ziyaretleri
tamamlandı. 4 program ile ilgili ziyaret öncesi çalışmaları yapılıyor. 

Böylece 2023 yılında başvuru yapan 26 lisans ve 6 önlisans olmak üzere
toplam 32 programın akreditasyon değerlendirmesi 2024 yılının ilk aylarında
İLAD tarafından tamamlanmış olacaktır.

Bu yeni akreditasyon sonuçları da açıklandıktan sonra 2018-2024 yılları
arasında geçen 6 yıllık süreçte toplam 96 iletişim programın genel
değerlendirme ve 43 programı ise ara değerlendirmeleri İLEDAK tarafından
gerçekleştirilmiş olacaktır. 2023 yılı başvuruları tamamlandığında 6 yıllık
dönemde 139 program ile ilgili değerlendirme ve ekip ziyareti tamamlanmış
olacaktır. Ön lisans programlarında yapılan çalışmalarda dahil edildiğinde 6
yılda toplam 145 program değerlendirilmiş olacaktır. 

b. Değerlendirici Eğitimleri

Değerlendirici Eğitimi Çalıştayları
 2023 yılında İLEDAK'ın değerlendirici havuzuna katkıda bulunmak ve yeni
değerlendirici ekip üyeleri kazanmak ve mevcut ekip üyelerinin bilgilerini
güncellemek üzere 3 kez Değerlendirici Eğitimi Çalıştayı düzenlendi.
 16. Değerlendirici Eğitim Çalıştayı’na 50 Öğretim Üyesi katıldı.
 İLAD 16. Değerlendirici Eğitimi Çalıştayı 50 öğretim üyesinin katılımıyla
yapıldı. İLAD’ın iletişim programlarının akreditasyon çalışmalarında
değerlendirici olarak görevlendirilecek yeni program değerlendiricileri
yetiştirmek amacıyla düzenlediği 16. Değerlendirici Eğitimi Çalıştayı 11
Eylül 2023 Pazartesi günü gerçekleştirildi. Çevrimiçi ortamda düzenlenen
çalıştaya profesör ve doçent düzeyinde alanında uzman öğretim üyeleri
katıldı. Değerlendirici havuzunda yer alan yeni değerlendirciler, tecrübeli
değerlendiricilerle birlikte   değerlendirme çalışmalarında yer aldılar.

https://iledak.ilad.org.tr/16.-degerlendirici-egitim-calistayi-na-50-ogretim-
uyesi-katildi.

 17. Değerlendirici Eğitimi Çalıştayına, kurum ziyareti hazırlığındaki
İLEDAK ekip üyeleri katıldı

 İLAD/İLEDAK  17. Değerlendirici Eğitimi Çalıştayı 19 Kasım pazar günü
çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. İletişim alanına ait programların
akreditasyon süreçlerinde değerlendirici olarak görevlendirilen İLEDAK ekip
üyeleri ile yapılan Çalıştaya 78 değerlendirici katıldı.  
 İLAD, değerlendirici eğitiminden geçmiş ekip üyelerine her değerlendirme
döneminin başlangıcında yeniden bir eğitim çalıştayı düzenleyerek bilgilerini

https://iledak.ilad.org.tr/16.-degerlendirici-egitim-calistayi-na-50-ogretim-uyesi-katildi


tazelemelerini ve ölçütlerin yeni sürümleri hakkında bilgilendirilmelerini
sağlamaktadır.
https://iledak.ilad.org.tr/-ilad-17.-degerlendirici-egitimi-calistayinda-ekip-
uyeleri-bilgilendirildi
 
İLAD 3. Öğrenci Değerlendirici Eğitim Çalıştayına 37 öğrenci katıldı
 İLAD’ın iletişim alanında yürüttüğü akreditasyon çalışmalarında öğrenci
değerlendirici olarak görev alacak öğrencilere İLAD’ın akreditasyon süreçleri
konusunda eğitim verilmesi amacıyla düzenlenen 3. İLAD Öğrenci
Değerlendirici Eğitim Çalıştayı 17 Ekim 2023 tarihinde çevrimiçi olarak
düzenlendi. Çalıştay, 37 öğrencinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

https://iledak.ilad.org.tr/ilad-3.-ogrenci-degerlendirici-egitim-calistayina-
37-ogrenci-katildi
 2023 yılında çeşitli üniversitelerde ve Meslek Yüksek Okulunda İLEDAK
değerlendirme ekiplerinde öğrenci değerlendirici eğitim çalıştaylarına
katılarak eğitim alan öğrenci değerlendiriciler görev aldılar.
Değerlendirici Havuzumuz
 İLEDAK değerlendirici havuzunda 2023 yılı sonu itibariyle 234
akademisyen ve sektör uzmanı değerlendirici,  112 öğrenci değerlendirici
olmak üzere toplam 346 değerlendirici bulunmaktadır.
 
 
 

c. Bilgilendirme Eğitimleri

İLAD’a akreditasyon için başvurmayı düşünen veya akreditasyon başvurusu
yapan yükseköğretim kurumlarının yöneticilerini, akreditasyon süreçleri
konusunda her yıl düzenli olarak bilgilendirmektedir. 
Ayrıca her yıl İletişim Fakültelerinin dekanlarının katıldığı İLDEK dekanlar
Konseyinde de kalite ve akreditasyon konularında dekanlar
bilgilendirilmektedir. 
2023 yılında 4 kez kurum Bilgilendirme Çalıştayı yapılmıştır.
İletişim eğitimi veren kurumların Dekan, Bölüm Başkanı ve Akreditasyon
Temsilcileri ile öğretim elemanlarına yönelik olarak yapılan Kurum
bilgilendirme çalıştaylarında özellikle “Özdeğerlendirme Raporu”
hazırlanırken dikkat edilmesi gereken konular, akreditasyon sürecine ilişkin
bilgiler, İLAD Ölçütleri ve Etik Değerleri kurum yetkilileri ile paylaşılarak
sürecin daha sağlıklı yürütülmesi amaçlanmaktadır. 
İLAD 15. Kurum Bilgilendirme Çalıştayı
15. İLAD Kurum Bilgilendirme Çalıştayı, Ankara Hacı Bayram Veli
Üniversitesi İletişim Fakültesi öğretim üyelerinin katılımı ile gerçekleştirildi.

 24 Ocak 2023 Salı günü çevrimiçi gerçekleştirilen kurum bilgilendirme

https://iledak.ilad.org.tr/-ilad-17.-degerlendirici-egitimi-calistayinda-ekip-uyeleri-bilgilendirildi
https://iledak.ilad.org.tr/ilad-3.-ogrenci-degerlendirici-egitim-calistayina-37-ogrenci-katildi


çalıştayına,  Dekan Yrd. Dr. Eda Turancı, Gazetecilik Bölüm Başkanı Prof.
Dr. Cem Yaşin,  Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölüm Başkanı Prof. Dr. Çetin
Murat Hazar, Radyo Televizyon ve Sinema Bölüm Başkan Yrd. Dr. Derya
Nacaroğlu, öğretim görevlileri ve araştırma görevlileri katıldı.

 İLAD Başkanı Prof. Dr. Aysel Aziz, İLEDAK Başkan Yardımcısı Prof. Dr.
Senem Duruel Erkılıç ve İLAD Genel Sekreteri Füsun Özbilgen Çalıştay'da
İLAD ölçütleri ve akreditasyon süreci ile ilgili olarak 30'a yakın katılımcı
kurum elemanını bilgilendirildiler. Çalıştay, öğretim üyelerinin sorularının
yanıtlanması ile tamamlandı.
https://iledak.ilad.org.tr/ilad-15.-kurum-bilgilendirme-calistayi-
İLAD 16. Kurum Bilgilendirme Çalıştayına 86 katılımcı
2023-2024 akreditasyon döneminde İLAD’a akreditasyon başvurusunda
bulunan  veya başvurmak isteyen programların yöneticilerini bilgilendirme
amacıyla düzenlenen 16. Kurum Bilgilendirme Çalıştayı, 84 kişinin katılımı
ile yapıldı.

Dekanlar, bölüm başkanları ve öğretim elemanlarının yanısıra Çalıştaya bu yıl
ilk olarak önlisans akreditasyonu için başvuruda bulunan Meslek Yüksek
Okullarının müdür ve hocaları da katıldı.

İLAD’a değerlendirme ve akreditasyon hizmeti almak için başvurmayı
düşünen kurumların temsilcileri İLAD akreditasyonu ve kalite süreçleri
hakkında bilgilendirildiler.

https://iledak.ilad.org.tr/ilad-16.-kurum-bilgilendirme-calistayina-86-katilimci

İLAD 17. Kurum Bilgilendirme Çalıştayına 96 öğretim üyesi katıldı

2024-2025 akreditasyon döneminde İLAD’a akreditasyon başvurusunda
bulunmak isteyen  programların yöneticileri ve öğretim üyelerini
 bilgilendirme amacıyla düzenlenen 17. Kurum Bilgilendirme Çalıştayı, 96
kişinin katılımı ile yapıldı. 
https://iledak.ilad.org.tr/ilad-17.-kurum-bilgilendirme-calistayina-96-ogretim-
uyesi-katildi

İLAD 18. Kurum Bilgilendirme Çalıştayı Tunceli’de yapıldı

Munzur Üniversitesinde 19-21 Ekim 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilen
31. İLDEK İletişim Fakülteleri Dekanları Konseyi toplantısında  İLAD
Kurum Bilgilendirme Çalıştayı İLAD Başkanı Prof.Dr. Aysel Aziz ve İLAD
Yönetim Kurulu üyesi Prof. Dr. Nalan Büker tarafından gerçekleştirildi.

Tunceli’de düzenlenen İletişim Dekanları Konseyine Yükseköğretim Kalite
Kurulu (YÖKAK) Başkanı Prof. Dr. Ümit Kocabıçak da katıldı ve iletişim
fakültesi dekanlarına, Munzur Üniversitesi akademik ve idari personeline ve
öğrencilere, “Kalite Güvence Sistemleri ve Akreditasyon” konusunda bir
sunum yaptı.

https://iledak.ilad.org.tr/ilad-15.-kurum-bilgilendirme-calistayi-
https://iledak.ilad.org.tr/ilad-16.-kurum-bilgilendirme-calistayina-86-katilimci
https://iledak.ilad.org.tr/ilad-17.-kurum-bilgilendirme-calistayina-96-ogretim-uyesi-katildi


https://iledak.ilad.org.tr/ilad-18.-kurum-bilgilendirme-calistayi-tunceli-de-
yapildi

d. Uluslararası Faaliyetler

CEENQA ÜYELİĞİ

İLAD tam üye olarak,  CEENQA - Central and Eastern Europe, Network on
Quality Assuarance Agencies in Higher Education ( Merkez ve Doğu Avrupa
Yüksek Öğretim Kalite Güvencesi Ajansları Ağı)'nın içinde yer almaktadır.

https://www.ceenqa.org/members/full-members/turkey/

CEENQA aynı zamanda  ENQA  Avrupa Yükseköğretimde Kalite
Güvencesi Derneği’ne bağlı kuruluş statüsünde olduğu için İLAD, CEENQA
üzerinden ENQA ile de paydaşlık ilişkisi içinde bulunmaktadır. 

YÖKAK’ın da üyesi olduğu ENQA'nın şemsiyesi altında, akreditasyon için
çalışan ajanslar topluluğu, kalite güvence süreçlerini geliştirmektedirler.
 İLAD Avrupa Yüksek Öğrenim alanındaki standartları geliştirme konusunda
CEENQA ile işbirliği içinde hareket etmekte, iki ayda bir yapılan
toplantılarına katılmaktadır.  İLAD Yönetim Kurulu üyesi ve dış ilişkiler
sorumlusu Prof. Dr. Berrin Yanıkkaya’nın yanısıra İLEDAK Başkanı Prof.
Dr. Recep Tayfun da İLAD Yönetim Kurulunca, dış ilişkileri geliştirme ve
toplantılarda yer alma konusunda görevlendirilmiştir.

Bu bağlamda İLAD tarafından akredite edilen programlar, kalite güvencesi
açısından Avrupa güvenlik şemsiyesinin altına girme garantisi kazanmış
oluyorlar. Akredite programlar  TYÇ Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi’ne
başvurup, diplomalarında hem TYÇ ve hem de AYÇ Avrupa Yeterlilikler
Çerçevesi logosunu kullanma hakkına kavuşuyorlar.  

https://uluslararasi.yok.gov.tr/Documents/avrupa-yuksekogretim-alani-ile-
uyumlasma-projesi/documents/tyc-logo-kullanimina-iliskin-usul-esaslar.pdf

Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi Kurulu tarafından TYÇ logosu kullanımı
uygun bulunan kalite güvencesini sağlamış yükseköğretim programlarının
mezunlarının diploma eklerinde, transkript ve mezun belgelerinde Kurul
kararını takip eden ilk eğitim ve öğretim dönemi sonunda TYÇ logosu
kullanılmaktadır. Bu da Avrupa Yüksek Öğrenim Alanında (ESG) kalite
güvencesine yönelik standartların sağlandığının güvencesini
oluşturmaktadır. İLAD program akreditasyon kararları ve sertifikaları,
akredite edilen programlara diplomalarında TYÇ logosu ve AYÇ logosu
kullanma imkanı açmaktadır.  

 Farklı Coğrafyalarda İşbirliği Arayışları

https://iledak.ilad.org.tr/ilad-18.-kurum-bilgilendirme-calistayi-tunceli-de-yapildi
https://www.ceenqa.org/members/full-members/turkey/
https://uluslararasi.yok.gov.tr/Documents/avrupa-yuksekogretim-alani-ile-uyumlasma-projesi/documents/tyc-logo-kullanimina-iliskin-usul-esaslar.pdf


İLAD Başkanı Prof. Dr Aysel Aziz, ayrıca Kazakistan’daki Manas
Üniversitesi İletişim Fakültesi ve Saraybosna Üniversitesi rektörlüğü ile de
akreditasyon konusunda işbirliği yapmak üzere temaslar yürütmektedir.

 
CİDA Dijital Çağda İletişim Uluslararası Sempozyumu 
 
İLAD'ın, İletişim Fakülteleri Dekanlar Konseyi İLDEK işbirliği ile ve bir
iletişim fakültesinin ev sahipliğinde 2 yılda bir düzenlediği uluslararası
sempozyumların Communication in the Digital Age  ( CİDA - Dijital Çağda
İletişim Sempozyumu) dördüncü kez 2024 yılında Ankara Başkent
Üniversitesinin de katkıları ile Kastamonu Üniversitesi’nde
gerçekleştirilecek. Munzur Üniversitesinde 19-21 Ekim 2023 tarihleri
arasında gerçekleştirilen 31.  İLDEK İletişim Fakülteleri Dekanları Konseyi
toplantısında  2024 yılında yapılacak sempozyumun İLAD, İLDEK ile
Kastamonu Üniversitesi İletişim Fakültesi işbirliğinde düzenlenmesi
kararlaştırıldı.  CİDA toplantılarının Üçüncüsü 12-15 Ekim 2022 tarihlerinde
Ankara'da yapılmıştı.  “Dijital Çağda İletişim Sempozyumları” dizisi olan
CİDA2022, Ankara'da bulunan tüm üniversitelerin iletişim fakültelerinin
katılımı ile Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde gerçekleştirilmişti.
CİDA 2 yılda bir düzenlenmektedir.
https://www.youtube.com/watch?v=qhO5qaSv1nE

 

 

e. İyileştirme Faaliyetleri

İLAD iç kalite geliştirme ve iyileştirme çalışmalarını 2023 yılında da
sürdürdü.
 İLAD Sürekli İyileştirme ve Kalite Komisyonu’nun 2023 toplantısında
İLAD’ın akreditasyon çalışmalarının ve dernek faaliyetlerinin iyileştirilmesi
için YÖKAK Raporunda yer verilen konular ve gözlenen yetersizlikler için
iyileştirmeler görüşüldü. Gelişmeye açık konularda yapılabilecekler tartışıldı.
 Somut öneriler getirildi.
Gelişmeye açık bulunan paydaş ilişkilerinin sistematize edilmesi için
Danışma Kurul oluşturuldu. Danışma Kurulu sektör temsilcileri ve
kurumumuz yönetimi ile toplantılarını düzenli olarak sürdürme kararı aldı.

İLAD’ın tüm hukuki metinleri ve yönergeleri Mevzuat Geliştirme Komisyonu
tarafından gözden geçirildi. İLAD/ İLEDAK Çalışma Yönetmeliğinin ve
buna bağlı olarak yayınlanmış olan çeşitli yönergelerin güncellenmesi
kararlaştırıldı. Çalışma Yönetmeliği, derneğin Genel Kurul kararı ile
değiştirilebileceği için, 2024 yılı içinde yapılacak olan İLAD Genel
Kurulunda İLEDAK çalışmalarına temel teşkil eden Yönetmelik ve

https://www.youtube.com/watch?v=qhO5qaSv1nE


yönergelerde yapılan güncellemeler Genel Kurul tarafından  görüşülerek
onaylandıktan sonra web sitesinde yayınlanacak ve uygulanmaya
konulacaktır..

Yine genel kurulda seçilecek yeni yönetim kurulu tarafından uygulanması
öngörülen Stratejik Plana ilişkin hazırlıklar yapılmakla birlikte plan notlarının
yeni seçilecek yönetim kurulu tarafından belirlenmesi de uygun görüldü.

Performans göstergeleri 

YÖK ATLAS  web sitesinde güncellenmiş son verilere göre İLAD’ın 2023
yılı içinde çalışma yaptığı 9 alanda yer alan programlar ve sayıları şöyle
saptanmıştır;

1. Yeni Medya ve İletişim
2. Görsel İletişim Tasarımı
3. Halkla İlişkiler Tanıtım
4. Halkla İlişkiler Reklamcılık
5. Medya ve İletişim
6. Radyo Televizyon ve Sinema
7. Televizyon Haberciliği ve Programcılığı
8. Grafik Tasarımı
9. Gazetecilik 

Çalışma yaptığımız bu dokuz tür program için YÖK Atlas’ta Devlet
üniversitelerinde 166 adet program,  vakıf üniversitelerinde 101  program
genel toplam olarak 267 program yer almaktadır.  Bu sayıya YÖK’ün tanıdığı
yurt dışı üniversitelerdeki programlar da dahildir.

Ancak 267 programın kaç tanesinin aktif olduğu ve mezun verip vermediği
yer almamaktadır. Bu durumda henüz akreditasyona bile açık olmayan
programları da ele alarak değerlendirici havuzu sayımıza bölerek elde
edilecek 1.44 sayısı performans açısından bir gösterge anlamı taşımamaktadır.

YÖKAK Başkanı Sayın Prof. Dr. Ümit Kocabıçak’ın ajans temsilcileri ile
yaptığı toplantıda program başına ortalama değerlendirici sayısının
hesabında
YÖK’ün aktif program sayısı ile değerlendirici havuzu sayısı arasında
performans göstergesi açısından bir korelasyon bulunmadığı dile getirildi.
Sayın Kocabıçak da göstergelerin yeniden gözden geçirileceğini belirtti.  

İLEDAK ekiplerinin 2023 yılı çalışmalarında 27 genel ve ara değerlendirme
çalışmasında 14 ekip başkanı, 4 ekip eş başkanı 42 değerlendirici 12 öğrenci
değerlendirici 1 gözlemci olmak üzere  toplam 72 ekip üyesi görev yaptı. 72
ekip üyesinin 27 çalışmaya bölünmesi ile akreditasyon ziyareti başına 2.66
 ekip üyesi gibi anlamlı bir sayı çıkmaktadır. 



Ancak değerlendirici havuzumuzda bulunan toplam 346 değerlendirici
sayısının, YÖK ATLAS da yer alan ve mezun verip vermediğini
bilemediğimiz 267 program sayısına bölünmesi 1,29 gibi performans
göstergesi olarak hiçbir anlam ifade etmeyen bir sayı vermektedir. 

İLAD Danışma Kurulu toplantısı
 İLAD  Danışma Kurulu 04 Aralık 2023 günü yaptığı toplantıda, İLAD ve
İLEDAK yöneticileri ile halkla ilişkiler, reklamcılık, görsel iletişim tasarımı
ve marka örgütlerinin temsilcileri ile biraraya geldi. Sektör kuruluş
temsilcileri, özellikle İletişim programlarından mezun olarak sektörde
çalışmaya başlayacak öğrencilerin kazanması gereken nitelikler konusunda
görüş ve önerilerini anlattılar. Ders programlarının geliştirilmesi için İLAD
standartlarında ne gibi güncellemeler yapılabileceği tartışıldı. 

"Sosyal sorumluluk projelerinin okulda başlatılması ve öğrencilerin kendi
okulları için hazırlayacakları sosyal sorumluluk projeleri ile kendi
çevrelerinde değişim yaratmayı somut olarak gözlemlemelerinin
sağlanması. İletişim eğitimi veren öğretim elemanlarının da akredite edileceği
bir sistem kurulması" gibi öneriler ele alındı.

https://iledak.ilad.org.tr/ilad-danisma-kurulu-toplantisinda-paydas-gorusleri-
belirlendi

Paydaş İlişkileri Koordinatörü Doç. Dr. Deniz Akbulut’un yönetiminde her
yıl sistematik olarak toplanması kararlaştırılan Danışma Kurulu
toplantılarında sektör kuruluşlarının temsilcilerinin görüş ve önerileri ile
İLAD ve İLEDAK çalışmaları irdelenecek. 
İç kalite anketleri 
D1 ve D3 formları İLEDAK ekiplerinin ziyaretleri ve ziyaret sırasında
gözlemlenen ilişkiler hakkında hem kurumların hem değerlendirici ekip
üyelerinin görüşlerini varsa şikayetlerini ve önerilerini belirleyen anket
formlarıdır. 
D1 formu ziyaret ekibinde yer alan ekip üyelerinin tümünün birbirleri
hakkındaki görüş ve izlenimlerini belirttikleri formlardır. 

D3 formu ise ziyaret edilen   kurumların yöneticilerinin İLEDAK ekip
başkan ve üyeleri ile ilgili izlenim ve görüşlerini yansıttıkları anket
formlarıdır. 

İLEDAK ekiplerinin ziyaretleri tamamlandığında hem ekip üyelerine hem de
kurum yöneticilerine bu formlar gönderilerek görüşlerini bildirmeleri
istenmektedir. Bu görüşleri bildirmeleri konusunda bir zorlama söz konusu
olmamakta, isteyenler bildirimde bulunmaktadırlar. Bu nedenle gönderilen
form sayısı ile yanıt alınan form sayısı ekip üyeleri ve kurum yetkililerinin
istemine bağlı olmaktadır.

https://iledak.ilad.org.tr/ilad-danisma-kurulu-toplantisinda-paydas-gorusleri-belirlendi


2023 yılında bu formlar İLAD tarafından yenilendi ve güçlü analiz araçları ile
sonuçların grafikler, tablolarla gösterimi sağlayan AllCounted anket sistemine
taşındı.

Alınan yanıtlarda D1 formlarında ekip üyelerinin birbirlerinden önemli bir
yakınmaları olmadığı gözlendi. Özellikle aynı ekip üyesi ile bir daha çalışmak
isterim diyenlerin oranı yüzde 97 olarak belirlendi. 

Kurumlardan alınan D3 formlarında da bir sonraki değerlendirmede
İLEDAK’ın aynı değerlendirici/ ekip başkanı ile çalışmak isterim diyen
kurum yöneticilerinin oranı yüzde 81,5 olarak belirlendi.

4. KURUMSAL YETKİNLİK VE FAALİYETLERİN
DEĞERLENDİRİLMESİ

a. Gelişmeye Açık Yönler

Meslek Yüksek Okullarında 2023 yılında yer alan önlisans programlarında
iletişim programlarını kalitesinin yükseltilmesi için akreditasyon
çalışmalarına başladı. 
Radyo Televizyon Programcılığı ve Grafik Tasarım programlarında 2 yıllık
mesleki eğitimde kalite için başvuran 6 programın değerlendirme çalışmaları
yapılıyor. Ancak iletişim alanında önlisans eğitimi veren gazetecilik
habercilik, görsel iletişim, yeni medya, halkla ilişkiler, reklamcılık gibi
programlarına da uygulanması gelişmeye açık yönümüz olarak
düşünülmektedir.
 Lisansüstü eğitimde de kalite güvencesinin sağlanması gerekli
görülmektedir. İLAD henüz bu konudaki düzenlemelerine başlayamamıştır.
Bu konu da gelişmeye açık yönümüz olarak değerlendirilmektedir

 
 

b. Güçlü Yönler

İLEDAK değerlendirici havuzu:  2023 yılı sonu itibariyle 234 akademisyen
ve sektör uzmanı değerlendirici,  112 öğrenci değerlendirici olmak üzere
toplam 346 değerlendirici bulunmaktadır.
İLEDAK sayısal ve deneyim olarak oldukça iyi bir değerlendirici havuzuna
sahiptir ve programlara ilgili alanlardan profesör ve doçent düzeyinde yetkin
öğretim elemanları göndererek değerlendirme yapma olanağı bulunmaktadır.
 İLAD yönetim birimlerinde komisyonlarında görev alan kişiler ve
değerlendiriciler kendi alanlarında deneyimli ve uzman kişilerdir. İLEDAK’ın
fiziksel ve çalışan kapasitesi yeterlidir ve deneyimli bir personel yapısına
sahiptir.



Değerlendirici Bağlılığının Güçlendirilmesi  konusunda çalışmalar
yapılmakta ve ekiplerden alınan bilgiler ile D1 anket formları ile
değerlendirici memnuniyeti ölçümlenmektedir. Ayrıca ekip üyelerine
emeklerin ve harcamalarının karşılığı bir ödemede yapılmaktadır.

İLAD 35 yıllık bir dernek olarak iletişim çevreleri ile çok boyutlu ilişkiler
yürütme ve karşılıklı etkileme/etkilenme olanağına sahiptir. İLEDAK
üyelerinin de deneyimli akademisyenler ve sektör temsilcilerinden oluşmasını
sağlamaktadır.

Uluslararası alanda  özellikle CEENQA ile ilgili çalışmaları kuruma önemli
bir katkı sağlamaktadır. ESG standartlarına uyum ve TYÇ ile ilgili gelişmeler
açısından olumlu sonuçlar getirebilecek düzeydedir.

ESG standartlarında belirtilen Tematik Analiz Raporlarını her yıl düzenli
olarak hazırlamakta ve yayınlamaktadır. Bu raporları paydaşları ile
geliştirerek elde edilen verilerin kalite çalışmalarında iyileştirmeler açısından
analizini ve yön göstermesini sağlamaktadır.
https://iledak.ilad.org.tr/img/pages/ilad-tematik-analiz-raporu-
2022_17.12.2023_b465ce5.pdf
 
İLAD akreditasyon çalışmaları araştırma konusu yapıldı
 İLAD   İLEDAK akreditasyon çalışmaları çeşitli üniversitelerde araştırma
konusu yapılmaktadır. Yapılan bir araştırmada akreditasyonun kurumları
geliştirici işlev gördüğü sonucuna ulaşılmıştır. Buna göre akreditasyon
kurumlara yenilenme, organizasyon şemasındaki aksaklıkları düzeltme,
müfredatı güncelleme, öğretim elemanı kadrosunu güçlendirme, fiziksel
ortamlar ile olanakları çoğaltma ve finansal kaynakları geliştirme konularında
olanak sağlamaktadır.
https://iledak.ilad.org.tr/ilad-akreditasyon-calismalari-arastirma-konusu-
yapildi
 

https://iledak.ilad.org.tr/img/pages/ilad-tematik-analiz-raporu-2022_17.12.2023_b465ce5.pdf
https://iledak.ilad.org.tr/ilad-akreditasyon-calismalari-arastirma-konusu-yapildi


c. Performans Ölçütleri

Performans Ölçütleri
Ölçütler CevaplarAçıklama
Toplam akreditasyon süresi 3675 Akreditasyon başvuru tarihi ile karar

tarihi arasındaki süre gün olarak
dikkate alınmalıdır. Akreditasyon
Sürecinin Ortalama Tamamlanma
Süresinin hesaplanması için
kullanılacak olan bir sayısal değer
yazılmalıdır.  

Toplam akreditasyon hizmeti
sunulan program sayısı

15 Toplam akreditasyon hizmeti sunulan
program sayısını rakam ile belirtiniz.
Akreditasyon Sürecinin Ortalama
Tamamlanma Süresinin hesaplanması
için kullanılacak bir bilgidir.

Toplam Değerlendirici sayısı 346 Toplam Değerlendirici sayısı rakam ile
belirtilmeli. Bu bilgi Ortalama
Değerlendirici Sayısının hesaplanması
için kullanılacaktır.

Toplam aktif program sayısı 267 Toplam aktif program sayısı rakam
ile belirtilmeli. Ortalama
Değerlendirici Sayısının
hesaplanmasında kullanılır.

Bilgilendirme Toplantısı
Sayısı

4 Bilgilendirme Toplantısı Sayısı rakam
ile yazılmalı

Değerlendirici Eğitimi Sayısı 3 Değerlendirici Eğitimi Sayısı rakam
ile belirtilmelidir.



Performans Oranları
Oran Adı Oran Değeri Tanım
Akreditasyon
Sürecinin Ortalama
Tamamlanma Süresi

245 Toplam akreditasyon süresi /
Toplam akreditasyon hizmeti
sunulan program sayısı 
Akreditasyon başvuru tarihi ile
karar tarihi arasındaki süre gün
olarak dikkate alınmalıdır.

Ortalama
Değerlendirici Sayısı

1.3 Toplam Değerlendirici sayısı /
Toplam aktif program sayısı 

Akreditasyon Oranları



Üniversite Bölümleri

Üniversite Adı Fakülte Adı Bölüm Adı Başlama
Tarihi

İSTANBUL YENİ YÜZYIL
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA
PR. (TAM BURSLU)

12/01/2023

ULUSLARARASI KIBRIS
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

RADYO VE TELEVİZYON PR.
(İNGİLİZCE) (TAM BURSLU)

12/01/2023

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ İŞLETME
FAKÜLTESİ

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM
PR. (TAM BURSLU)

12/01/2023

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM
PR.

10/03/2023

KTO KARATAY
ÜNİVERSİTESİ

GÜZEL
SANATLAR VE
TASARIM
FAKÜLTESİ

GRAFİK TASARIMI PR. (TAM
BURSLU)

10/03/2023

İSTANBUL MEDİPOL
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

HALKLA İLİŞKİLER VE
REKLAMCILIK PR. (TAM BURSLU)

10/03/2023

İSTANBUL MEDİPOL
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

MEDYA VE GÖRSEL SANATLAR PR.
(TAM BURSLU)

10/03/2023

İSTANBUL MEDİPOL
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA
PR. (TAM BURSLU)

10/03/2023

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

GAZETECİLİK PR. 10/03/2023

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

HALKLA İLİŞKİLER VE
REKLAMCILIK PR.

10/03/2023

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

İLETİŞİM VE TASARIMI PR. 10/03/2023

ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

REKLAMCILIK PR. (TAM BURSLU) 10/03/2023

ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI PR.
(TAM BURSLU)

14/03/2023

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA
PR.

10/03/2023

KASTAMONU
ÜNİVERSİTESİ

İLETİŞİM
FAKÜLTESİ

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA
PR.

10/03/2023

Toplam 15 üniversite bölümü bulunmaktadır.

d. Değerlendirme

-

5. SONUÇ



2023 yılında İLAD ve İLEDAK tüm akreditasyon faaliyetlerini başarılı bir
şekilde yürütmüştür.. İLAD tarafından onaylanan akreditasyon kararları web
sitesinde kamuya açık olarak ilan edilmiştir. 

Bir yıllık dönemde 15 genel değerlendirme ve 12 ara değerlendirme olmak
üzere 27 program için kalite değerlendirme süreci işletilmiş ve yapılan
değerlendirmeler ile ilgili İLAD kararlarına itiraz edilmemiştir.

İLAD kendi iç yönetiminde de kalite ve denetim süreçlerini işletmiş, Danışma
Kurulunu toplayarak sektör ile kalite yolculuğunun geliştirilmesi ve
iyileştirilmesi için ortak çalışma yapmıştır.

 Meslek Yüksek Okullarının akreditasyonu için çalışmalarını başlatmış
böylece yükseköğretimde kalite çalışmalarını, iletişim eğitiminin ön lisans
çalışmaları yapan ilk ayağına da götürmüştür..

 İLAD hem yükseköğretimde kalitenin yükseltilmesi için hem de kendi iç
kalitesini geliştirmek için Tüzüğünde ve yönetmeliklerinde  yazılı hedefleri
doğrultusunda çalışmalarını sürdürmektedir.

.
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